ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2019 года № 254

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.12.2018 года № 1362

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реконструкция и ремонт образовательных организаций  Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2018 года № 1362                      «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция и ремонт образовательных организаций  Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы», (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования на 2019-2021 годы составит  26475,41 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет – 5991,70 тысяч рублей;
местный бюджет – 20484,41 тысяч рублей;
2019 год:
областной бюджет – 1997,0 тысяч рублей;
местный бюджет – 14484,41 тысяч рублей;
2020 год:
областной бюджет – 1997,0 тысяч рублей;
местный бюджет – 3000,00 тысяч рублей;
2021 год:
областной бюджет – 1997,0 тысяч рублей;
местный бюджет – 3000,00 тысяч рублей»

2)  пункт 13 главы V указанной Программы читать в новой редакции:
«13. Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов. Общий объем финансирования Программы в 2019-2021 годах составит 26475,41 тыс. рублей.»;
3) приложение 2 к указанной Программе изложить в новой редакции    (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                 		       С.В. Ломовцев

4

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной  программе
«Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 27.03.2019 года № 254)

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Реконструкция и ремонт образовательных организаций
Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы»

	№ п/п
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Наименование  мероприятия
	Единица измерения
	Значения результатов мероприятий муниципальной программы
	Объем финансирования, тыс.  рублей, в т.ч.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджет-
ные средства
	Всего

	Раздел I. Проведение капитальных ремонтов образовательных организаций

	1.
	Управление образования КМР
	МОУ СОШ № 31 –  филиал МОУ СОШ № 131
	Да – 1     Нет – 0
	2021г.
	1
	2021г.

	1997,00
	2500,00

	4497,00

	2.
	Управление образования КМР
	МОУ «Новокаолиновая средняя общеобразовательная школа»
	Да – 1     Нет – 0
	2020г.
	1
	2020г.

	1997,00
	2500,00

	4497,00

	3.
	Управление образования КМР
	МОУ «СОШ № 17 имени Героя Советского Союза Серафима Ивановича Землянова»
	Да – 1     Нет – 0
	2019г.
	1
	2019г.

	1997,00
	5500,00

	7497,00

	4.
	Управление образования КМР
	МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 155 города Карталы»
	Да – 1     Нет – 0
	2019
	1
	2019

	2941,30

	2941,30

	2020
	1
	2020

	500,00

	500,00

	2021
	1
	2021

	500,00

	500,00

	Итого по разделу

	2019г.

	1997,00
	8441,30

	10438,30

	2020г.

	1997,00
	3000,00

	4997,00

	2021г.

	1997,00
	3000,00

	4997,00

	Раздел II. Проведение текущего ремонта образовательных организаций

	1.
	Управление образования КМР
	Приобретение материалов для проведения текущего ремонта образовательных организаций
	Да – 1     Нет – 0
	2019г.
	1
	2019г.

	649,03

	649,03

	2020г.
	1
	2020г.

	0,00

	2021г.
	1
	2021г.

	0,00

	2.
	Управление образования КМР
	Проведение текущего ремонта образовательных организаций
	Да – 1     Нет – 0
	2019г.
	1
	2019г.

	4867,98

	4867,98

	2020г.
	1
	2020г.

	0,00

	2021г.
	1
	2021г.

	0,00

	Итого по разделу

	2019г.

	2019г.

	0,00
	5517,01

	5517,01

	2020г.

	2020г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2021г.

	2021г.

	0,00
	0,00

	0,00

	Раздел III. Строительство

	1.
	Управление образования КМР
	Строительство блочной газовой котельной в п. Джабык (филиал МОУ «Новокаолиновая средняя общеобразовательная школа» – Джабыкская основная общеобразовательная школа»
	Да – 1     Нет – 0
	2019г.
	1
	2019г.

	526,10

	526,10

	2020г.
	1
	2020г.

	0,00

	2021г.
	1
	2021г.

	0,00

	Итого по разделу

	2019г.

	2019г.

	0,00
	526,10

	526,10

	2020г.

	2020г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2021г.

	2021г.

	0,00
	0,00

	0,00

	Итого по Программе

	2019г.

	1997,00
	14484,41

	16481,41

	2020г.

	1997,00
	3000,00

	4997,00

	2021г.

	1997,00
	3000,00

	4497,00

	5991,00
	20484,41

	26475,41